
Vyhrajte 100.000 Kč
a stáž u architekta Pleskota

ARCHITEKTONICKÁ  
SOUTĚŽ  PRO  STUDENTY

Více informací o pravidlech soutěže na

Vítězové obdrží finanční odměny v celkové výši 350 tisíc Kč a tři z nich také stáž v ateliéru renomovaného architekta 
Josefa Pleskota. Hlavní cena v obou kategoriích činí 100 tisíc Kč, druhý nejlepší návrh v obou kategoriích obdrží 
po 50 tisících Kč a třetí pak 25 tisíc Kč. Studenti mohou zpracovat zcela nový návrh nebo přihlásit své školní práce 
z uplynulých tří let, které podle jejich názoru splňují kritérium co možná největší originality a kreativity, nebo co 
možná největší účelnosti a efektivity bydlení.

Více informací o pravidlech soutěže na

www.central-group.cz/architektonickasoutez

Lukeš, Gebrian, Vávra, Chybík a další,  soutěž probíhá v souladu se Soutěžním řádem  
České komory architektů.

Vítěze vybírá nezávislá odborná porota  
(Lukeš, Gebrian, Vávra, Chybík a další)  Pod záštitou

  Kreativní a inovativní bydlení
  Praktické a efektivní bydlení

Soutěží se ve dvou kategoriích
  Kreativní a inovativní bydlení
  Praktické a efektivní bydlení

 31. 1. 2018

 1. 3. 2018

Odevzdání návrhů 31. 1. 2018

Vyhlášení výsledků 1. 3. 2018

 CENTRAL GROUP – největší rezidenční stavitel v ČRVyhlašovatel soutěže: CENTRAL GROUP – největší rezidenční stavitel v ČR


